

Dne: 16.07.2024
Št.: 430-11/2024-2

Na podlagi izvedenega postopka za javno naročilo »**Okolju prijazne storitve čiščenja**«, objavljenega na Portalu javnih naročil dne, 21.05.2024, pod št. objave JN003343/2024-EUe16/01, v skladu s tretjim odstavkom 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22-odl.US, 100/22- ZNUZSZS, 28/23 in 88/23; v nadaljevanju ZJN-3), po pregledu prejetih ponudb izdajam naslednji:

SKLEP O ZAVRNITVI VSEH PONUDB Št. 430-11/2024-2
--

1. V skladu z 5. odstavkom 90. člena ZJN-3 se zavrnejo vse prejete ponudbe.
2. Sklep o zavrnitvi ponudb se objavi na Portalu javnih naročil. Naročnik bo v zvezi z istim predmetom javnega naročila izvedel nov postopek javnega naročila

Obrazložitev:

Naročnik Šolski center Kranj, je na Portalu javnih naročil dne, 21.05.2024, pod št. objave JN003343/2024-EUe16/01, objavil Obvestilo o naročilu v skladu s 40. členom ZJN-3 za opravljanje storitev čiščenja.

Preko sistema eJN.gov.si so pravočasno naslednje ponudbe:

1. B + N SL Facility Services d.o.o., Tržaška c. 53, 2000 Maribor
2. CELOVITE STORITVE d.o.o., Kardeljeva cesta 85. 2000 Maribor
3. ESS Sistemi d.o.o., Ameriška ulica 8, 1000 Ljubljana
4. INLESK d.o.o., Partizanska cesta 13a, 2000 Maribor
5. PANHYGIA čiščenje in trgovina d.o.o., Parmova ulica 53, 1000 Ljubljana
6. TOTAL SYSTEM d.o.o., Popovičeva 8, 1000 Ljubljana
7. VALINA d.o.o., Moskovska ulica 4, 1000 Ljubljana

Strokovna komisija je prispele ponudbe najprej razvrstila glede na v razpisni dokumentaciji določeni merili: »Ponudbena cena v EUR brez DDV« ter »Delovne razmere pri ponudniku«.

Pri ocenjevanju prejetih ponudb je naročnik ugotovil, da dve najugodnejši ponudbi B+N SL Facility services d.o.o. in VALINA d.o.o. dosegata enako število točk (80 točk) po merilu »Ponudbena cena v EUR brez DDV« ter enako število točk (20 točk) po merilu »Delovne razmere pri ponudniku«. Naročnik je v razpisni dokumentaciji zapisal, da v kolikor dve dopustni in samostojni ponudbi dosežeta enako število točk, bo naročnik med njima izbral ponudbo tistega ponudnika, ki bo ponudil nižjo ceno (prejel več točk pri merilu »Cena«). Naročnik je ugotovil, da sta oba ponudnika ponudila popolnoma enako ceno, tj. 1,16 EUR/m² brez DDV oz. mesečno ceno za 12.454, 00 m² 14.446, 64 EUR brez DDV. Ker naročnik dodatnega merila za izbor, ko je tudi ponudbena cena dveh ponudnikov enaka ni določil, najugodnejšega ponudnika po tem postopku ni mogel izbrati. Naročnik bo v ponovljenem postopku ustrezno popravil merila ter javno naročilo ponovno objavil na Portalu javnih naročil.

Naročnik je predmetno odločitev sprejel na podlagi petega odstavka 90. člena ZJN-3, ki naročniku omogoča, da po izteku roka za odpiranje ponudb zavrne vse ponudbe, ki so prispele v postopku javnega naročanja.

S tem je odločitev naročnika utemeljena.

PRAVNI POUK:

Pravno varstvo v postopkih javnih naročil ureja Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spr.; v nadaljevanju ZPVPJN).

Zoper to odločitev lahko upravičena oseba (14. člen ZPVPJN) vložijo zahtevek za revizijo v roku petih delovnih dni od objave te odločitve na portalu javnih naročil. Odločitev o oddaji naročila se z dnem objave šteje za vročeno.

Zahtevek za revizijo mora biti obrazložen in vsebovati vse obvezne sestavine iz 15. člena ZPVPJN, vložiti pa se ga preko portala eRevizija.

Višina takse je 1.000,00 EUR in se plača na transakcijski račun Ministrstva za finance, odprt pri Banki Slovenije, Slovenska cesta 35, 1000 Ljubljana, Slovenija, IBAN: SI56 0110 0100 0358 802, SWIFT KODA: BSLJSI2X, sklic 11 16110-7111290-00334324 – taksa za postopek revizije javnega naročanja.

Odgovorna oseba naročnika:
Jože Drenovec, direktor

Žig



Vročiti:

- Objava odločitve o oddaji javnega naročila na Portalu javnih naročil
- arhiv (tu)